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ふだんから家庭や職場のみんなで
避難場所や道順を確認しておきましょう

中園上多目的集会所
高原多目的集会所
沢掛公民館
国東市営安岐体育館
上馬場集落センター
下馬場集落センター
下原西区コミュニティーセンター
５区公民館
６区公民館
７区公民館
８区公民館
９区公民館
11区公民館
10区公民館
12区公民館
18区公民館
19区公民館
13区公民館
14区公民館
15区公民館
16区公民館
17区公民館
尾美山集落センター
大添区公民館
志村農業研修集会所
山口集落交流センター
馬渡農事集会所
南安岐地区公民館
西本区公民館
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小城公民館
販売事務所
三井寺公民館
志和利公民館・下志和利公民館
成吉公民館
保健福祉センター
手野公民館
すこやか館
楽庭社社務所
吉広館
麻田下公民館
国東市武蔵出張所
麻田上公民館
狭間公民館
丸小野下公民館
丸小野上公民館
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手 野 上
吉 広 下
吉 広 上

麻 田 下

麻 田 上
狭 　 　 間
丸 小 野 下
丸 小 野 上

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24

両子集落センター
富永集落センター
恒清公民館
糸永生活改善センター
諸田御田植祭伝承館
中野農業集落センター
小俣生活改善センター
久末農業研修所
弁分生活改善センター
山浦農事集会所
天堤生活改善センター
山浦八幡社
山浦公民館
橋上研修センター
掛樋公民館
小野地区生活改善センター
上油留木集落センター
下油留木集落センター
七郎農事研修集会所
一ノ瀬生活改善センター
吉松本谷集落センター
みのべ公民館
瀬戸田上区公民館
西小川公民館
東小川多目的ホール
安岐中央公民館ホール
市役所安岐総合支所
蔦巻集落センター
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池ノ内公民館
内田公民館
花山公民館
藤本公民館・藤本集会所
古市公民館・保健福祉センター
保健福祉センター
無田毘沙門堂・田中無田公民館
港・連佛公民館
連佛館・つつじヶ丘集会所
荘園山の手公民館
糸原第１公民館
糸原第２公民館
赤禿公民館
赤堂
南糸原公民館
大海田公民館
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